1 Athenas merito esse magnas & opulentas, quippe quæ utilibus deabus bene instructæ essent: vel, quibus due vitales dea sup-
 pliciterent, at vero Andrios solum inops incolere, duasque inutiles deas nunquam insulam ipsorum relinquere, sed in ea gratum do-
 micilium semper habere, Paupertatem videlicet & Impossibilitatem: quæ deæ quum Andriis obtigissent, non esse duros pecu-
 nias. 2 Semper enim corradendæ alicunde pecuniæ cupidus erat. 3 Illos mille eq.

sibi to-

fibi totas desumpsit: ex aliis autem sociis paucos, quorum duntaxat aut speciem animaduvertebat, aut aliquod egregium facinus cognouerat. Sed plurimos ex vna gente Persarum delegit torquatos & armillos: secundo loco Medos, qui non numero Persis inferiores erant, sed robore: ita ut vniuersi, triginta myriades vna cum equitibus essent. Hoc interim tempore quo Mardonius habet delectum copiarum, & Xerxes circa Thessaliam agit, oraculum e Delphis ad Lacedaemonios venit ut Xerxes poenas necis Leonidae reposcerent, & quod daretur ex eo reciperent. Mittunt igitur quamcitissime Spartiatae caduceatorem. Is adhuc in Thessalia nactus exercitum, vbi in conspectum Xerxis venit, ita verba fecit, Rex Medorum, Lacedaemonii te & Heraclide qui e Sparta sunt poenas caedis reposcunt, quod regem ipsorum interemisti, dum Graeciam protegit. Ad ea Xerxes cachinnos tollit: ac diu responso non reddito, Hic, inquit, (monstrato Mardonio, ut ille ei assistebat) poenastales dabit quales illos decent. Caduceator hoc responso accepto discessit. Xerxes Mardonio in Thessalia relicto, ipse ad Hellepontum ire maturabat: intraque quinque & quadraginta dies ad traiectum peruenit, nullam propemodum partem copiarum ducens: quae quocumque veniebant & ad quoscumque homines, eorum direptis fructibus vescabantur: vbi autem nihil fructuum reperiebant, ipsa herba, ut e solo germinabat, nonnulli delibatis corticibus, & strictis frondibus arborum tam agrestium quam mansuetarum, nihil omnino relinquentes. hoc autem praefame facere cogebantur. Quos deinde pestilentia excipiente ac dysenteria, id est, torminibus, inter viam extinguebantur. Eorum etiam nonnullos Xerxes aegrotos reliquit, iniungens ciuitatibus, ut in quaque veniebat, vti illos curarent & pascere: quosdam etiam in Thessalia, & aliquot in Siritia, & in Macedonia: vbi sacrum Iouis currum, quem in Graeciam tendens reliquerat, reuersus non offendit. Eum Praones Thracibus quum dedissent, tamen reposcenti Xerxi ducere, vna cum equis inter pascendum fuisse abactum a Thracibus qui superiora Strymonis circa fontes incolerent. Quo in loco rex Bisaltesorum ac terrae Crestonicae, Thrax,